様式第１号（第5条関係）

三　種　町　長　　様

　令和７年度において次のとおり補助金を交付されるよう申請します。

１ 補助金の名称 三種町スポーツ文化合宿等誘致推進事業補助金

２ 補助事業の種類 三種町スポーツ文化合宿等誘致推進事業

３ 補助金申請額 円

４ 補助事業の実施期間 ～

発行責任者及び担当者

・発行責任者監　督　○○　○○

　（電話番号 E-mail　　　 )

・担　 当　 者 コーチ　○○　○○

　（電話番号 E-mail　　　 )

注　事業実施計画書と収支予算書を添付すること。

補 助 金 交 付 申 請 書

令 和 ７ 年 ７ 月 １ 日

住　　 所 秋田県秋田市○○○

団 体 名 ○○高等学校○○部

氏　   名 監　督　　○○　○○

連 絡 先 ０００－０００－００００

１２０,０００

令 和 ７ 年 ７ 月 １ ９ 日 令 和 ７ 年 ７ 月 ２ １ 日

000-0000-0000

000-0000-0000

基本的に実施前の申請ですが空欄でも可

２泊まで2,000円×延べ宿泊者数
３泊以上3,000円×延べ宿泊者数
※森岳温泉ゆうぱるは
２泊まで1,000円×延べ宿泊者数
３泊以上2,000円×延べ宿泊者数

記載例